
Ceuppens Megge

Cuyvers Saartje

Janssen Wendy

Cocquyt Valentine

Andriessen Manoo

Van Herck Hilde

Huysmans Kimberley

Leeuws Inge

0158

5096

5038

2075

0182

0206

5053

5036

T.C. VOORTKAP

Tennis en Padel

T.C. LAAKDAL

HAPPY WAREG

T.C. DE LUSTH

TC DE VELDEN

TENNIS- & PAD

TENNIS & PADE

0891640

0704822

0551465

0012203

0076848

0073113

0889706

0704929

15

45

40

55

35

30

50

25

1

4

Muyshond Sharleen

Dockx Danique

Huybrechts Pauline

Janssens Vanessa

Hermans Lauren

Haesendonckx Nathalie

Van  Dyck Dorien

5053

0025

0182

0051

5096

5016

5029

TENNIS- & PAD

TTV TENNIS & P

T.C. DE LUSTH

T.C. SPORTIVA

Tennis en Padel

KONINKLIJKE W

Mol Tennis en P

0524064

0562053

0759226

0599232

0239810

0529067

0874032

65

55

45

55

10

50

45

3

2

Ceuppens Megge

Janssen Wendy

Andriessen Manoo

Haesendonckx Nathali

Muyshond Sharleen

Cocquyt Valentine

Van Herck Hilde

Van  Dyck Dorien

6/2 - 6/2

7/5 - 6/3

6/3 - 6/2

7/6 (5) - 6/4

6/3 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/7 (5) - 10/7

6/4 - 6/1

6/4 - 6/2

6/4 - 6/3

6/2 - 6/4

Janssen Wendy

Haesendonckx Nathalie

6/4 - 5/7 - 10/4

6/4 - 6/1

1/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0877270 Peeters Sarah
Tornooi : 2021502914 Gastronomisch Tennis Tour -  Dubbel Mol T.C. 2021 van 11/09/2021 tot 25/09/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Janssen Wendy

6/0 - 6/3

Winnaar

Cornet Sam

Walthery Jessie

Vandecraen Lies

Kemps Gitte

Meuleman Wendy

Van Orshaegen Yentl

Vangeel Jolien

Van Roy Tamara

0158

5096

5038

5029

0133

0099

5053

5038

T.C. VOORTKAP

Tennis en Padel

T.C. LAAKDAL

Mol Tennis en P

RTC DE BEMPD

T.C. OLEN

TENNIS- & PAD

T.C. LAAKDAL

0770751

0274301

0794378

0262080

0024381

2084782

0765952

2019772

75

25

45

30

25

35

20

50

1

4

Verbraeken Kato

Van Heyst Ann

Van Gestel Maite

Willems Diana

Plessers Kiara

Lodewyckx Hanne

Van Roey Gillian

5053

0103

0182

0051

5096

5016

5029

TENNIS- & PAD

T.C. RAVELS W

T.C. DE LUSTH

T.C. SPORTIVA

Tennis en Padel

KONINKLIJKE W

Mol Tennis en P

0524300

2026732

0869612

0577256

0027900

2113936

0703380

5

20

25

15

75

30

45

3

2

Cornet Sam

Vandecraen Lies

Meuleman Wendy

Lodewyckx Hanne

Verbraeken Kato

Kemps Gitte

Van Orshaegen Yentl

Van Roey Gillian

Ceuppens Megge

Andriessen Manoo

Cornet Sam

Meuleman Wendy

Janssen Wendy

Haesendonckx Nathali

Vandecraen Lies

Lodewyckx Hanne

Vandecraen Lies

Lodewyckx Hanne

Vandecraen Lies

1


